Executar suas atividades de modo a contribuir para o alcance das metas e diretrizes

definidas pela Direção da FAMESP, bem como participação em comissões obrigatórias

institucionais.

II – JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIOII – JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIO

1. O Salário inicial mensal será de R$ 2.348,63 (dois mil, trezentos e quarenta e oito reais e

sessenta e três centavos) para uma carga horária de 6 (seis) horas semanais. Também

pode o profissional médico, de acordo com sua especialidade, receber por plantão,

ambulatório, laudos de exame, exames realizados, cirurgias e demais procedimentos,

[...]

Executar suas atividades de modo a contribuir para o alcance das metas e diretrizes

definidas pela Direção da FAMESP, bem como participação em comissões obrigatórias

institucionais.

II – JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIOII – JORNADA SEMANAL, REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIO

1. O Salário inicial mensal será de R$ 1.175,20 (um mil cento e setenta e cinco reais e vinte

centavos) para uma carga horária de 3 (três) horas semanais. Também pode o profissional

médico, de acordo com sua especialidade, receber por plantão, ambulatório, laudos de

exame, exames realizados, cirurgias e demais procedimentos, cargos de chefia de acordo